



Giriş Tarihi: 15.7.2017

İzmir polisi örgütü darmaduman etti



Ceyhan TORLAK



ABONE OL

Google News



İzmir polisi, son bir yılda adeta FETÖ'nün inlerine girdi. Operasyonlarda 7 bin 670 kişi hakkında işlem yapıldı. Emniyet Müdürü Aşkın, "Tek bir terörist kalmayana kadar mücadelemiz sürecektir" dedi

FETÖ/PDY'nin (Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması) 15 Temmuz darbe girişiminin üzerinden tam bir yıl geçti. Örgütün başkenti olarak kabul edilen İzmir'de hain darbe girişiminin yıl dönümü çeşitli etkinliklerle kutlanırken, İzmir polisi tarafından gece gündüz demeden düzenlenen operasyonlar FETÖ'nün çökertilmesinde çok etkili oldu. Terörle Mücadele, İstihbarat, Mali Suçlarla Mücadele, Organize Suçlarla Mücadele başta olmak üzere İzmir polisi FETÖ'ye karşı topyekün bir mücadele başlattı. Ortaya çıkan bilanço polis ekiplerinin FETÖ'ye yönelik ne denli bir çalışma yaptığını gözler önüne serdi. İzmir polisi son bir yıl içinde toplam 7 bin 670 kişi hakkında FETÖ/ PDY üyeliğinden işlem yaptı. Operasyonlarda toplam 6 bin 410 kişi yakalandı. 2 bin 55 kişi adli kontrol şartıyla tutuksuz yargılanmak üzere serbest bırakılırken, 3 bin 69 kişi tutuklandı. İzmir'de son bir yıl içinde FETÖ'den işlem yapılan asker sayısı 722 olarak kayıtlara geçerken, polis sayısının 657 olduğu

öğrenildi. 15 Temmuz 2016 ile 15 Temmuz 2017 tarihleri arasında FETÖ/PDY'den işlem yapılan meslek grupları arasında başı 1025 kişi ile eğitimciler çaktı. 1025 eğitimci arasında Milli Eğitim ve özel eğitim kurumları personelleri bulunuyor. Yurt içinde ve yurt dışında gizlilik ile adeta bir istihbarat servisi gibi faaliyet gösteren FETÖ'nün İzmir'de özellikle eğitim alınana ağırlık verdiği ortaya çıktı. Eğitim alanında yoğun faaliyet gösteren FETÖ'nün böylece halk üzerinde olumlu bir imaj yarattığı hem de örgüte yeni eleman kazanmak için bunu bir yöntem olarak kullandığı belirlendi.

MASKELERİ DÜŞTÜ

Eğitimcileri sırasıyla polis ve asker takip ederken, dördüncü sırada 364 kişiyle adliye personeli yer alıyor. Ayrıca son bir yılda 236 kamu personeli, 215 YÖK (Yükseköğretim Kurulu) çalışanı, 197 sağlık personeli, 143 hakim savcı, 142 dernek üyesi, 120 diyanet personeli, 112 cezaevi personeli, 92 avukat, 88 özel güvenlikçi ve 59 belediye çalışanı hakkında örgüt üyeliğinden işlem yapıldı. Atandığı günden beri başarılı çalışmalarıyla dikkat çeken ve FETÖ ile mücadele konusunda yaptığı sayısız operasyonlarla örgütü başkentinde darmaduman eden İzmir Emniyet Müdürü Hüseyin Aşkın, 15 Temmuz yıl dönümünde Egeli Sabah'a konuştu. Aşkın, "Yıllardan beri ülkemize ihanet eden bu alçak terör örgütün maskeleri 17/25 Aralık sürecinde düştü. Sonra da ne kadar hain olduklarını 15 Temmuz'da yaptıkları kalkışma ile gösterdiler. Ama büyük Türk milleti bu hainlere gereken dersi verdi. Emniyet teşkilatının 17-25 Aralık sürecinde örgüt mensuplarından büyük ölçüde temizlenmiş olması da millete en büyük desteği vermesine büyük katkı sağladı. Biz emniyet teşkilatı olarak 15 Temmuz'da 250'ye yakın şehit verdik. Çok sayıda polisimiz gazi oldu. Bugün milletimiz, demokrasisi için yaptığı kahraman mücadelenin sonucunu da almaktadır" diye konuştu. Devletin milletinin hizmetinde olan emniyet teşkilatının bütün terör örgütleriyle olduğu gibi alçak FETÖ örgütüyle de amansız bir mücadele içinde olduğunu vurgulayan Hüseyin Aşkın, "Bütün milletimiz de şunu bilsin ki başta FETÖ olmak üzere bütün terör örgütlerinin yaptıkları ihanetin hesabını soracak kadar güçlü bir milletimiz ve devletimiz var. 15 Temmuz hain kalkışmasından sonra geleceğimize daha umutlu bakıyoruz. Bir tek terörist kalmayana dek terör örgütleriyle olan mücadelemiz bütün gücümüzle devam edecek" dedi.

İZMİR'DE TERÖRE ŞAFAK OPERASYONU: 17 GÖZALTI

İZMİR'de, bölücü terör örgütü PKK/KCK'nın kentte düzenleyeceği eylemlerin engellenmesi ve örgüte destek verenlere yönelik düzenlenen operasyonda 17 kişi gözaltına alındı. İzmir Cumhuriyet Başsavcılığı'nın talimatıyla İl Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, dün sabah terör örgütü PKK/KCK üyelerine yönelik olarak, önceden belirlenen adreslere eş zamanlı operasyon düzenledi. Operasyon kapsamında örgüte destek verdikleri belirlenen 17 şüpheli gözaltına alındı. Şüphelilerin evlerinde yapılan aramalarda biri pompalı 2 av tüfeği, örgütsel doküman ele geçirildi. Sağlık kontrolünden geçirilen 17 kişi, sorgulanmak üzere Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü'ne götürüldü.

